
 
 

 
   Miejsce pracy: XPO Contract Logistics POLAND, OSŁA 1 L, 59-706 Gromadka 

 

Szukasz dobrze płatnej pracy, w której zawiążesz nowe przyjaźnie, a szef będzie traktował Ciebie i Twoją pracę z 

szacunkiem? Jesteś na dobrej drodze! 

W XPO Contract Logistics wiemy, że zadowoleni i dobrze zaopiekowani pracownicy są absolutną podstawą biznesu. 
Głównym celem w/w stanowiska jest wykonywanie czynności związanych z kontrolowaniem, przepakowywaniem, 
przyjmowaniem, wysyłką towarów oraz obsługą zwrotów tak aby zapewnić płynność w procesie magazynowania na 
każdym jego etapie.  
 
Co będziesz robił w ciągu typowego dnia 
 
 Kontrolował przyjmowane na magazyn produkty (kontrola jakości, kontrola ilościowa) 
 Przyjmował towar (rozlokowywanie towaru, przypisywanie lokalizacji,) Wysyłał towar (komisjonowanie, 

sortowanie, pakowanie itd.) 
 Uczestniczył w inwentaryzacjach (sprawdzanie lokalizacji produktów, kontrola jakości, wyjaśnianie błędów itd.) 
 Obsługiwał zwroty: rejestrował zwroty, rozpakowywał i ponownie pakował towar 
 Przestrzegał wymagań dotyczących jakości, bezpieczeństwa, zdrowia i środowiska (BHP)  

 
 
Czego potrzebujesz, żeby aplikować? 
 

 Musisz mieć co najmniej 18 lat 
 Musisz być gotowy do pracy na zmiany od poniedziałku do niedzieli 
 Przestrzegać wymagań dotyczących jakości, bezpieczeństwa, zdrowia i środowiska  
 Posiadać podstawowe umiejętności w obsłudze komputera 
 Posiadać umiejętność podstawowych obliczeń matematycznych 
 Posiadać umiejętność pracy w zespole i komunikowania się z pozostałymi pracownikami 
 Dobrze się czuć w pracy stojącej i w ruchu 

 

OFERUJEMY:

 Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę 

 Szkolenia wdrożeniowe oraz rozwijające kompetencje 

 Urlop w wymiarze 26 dni w roku 

 Pracę w najnowocześniejszym centrum logistycznym e-commerce w Polsce  

 Możliwość rozwoju zawodowego 

 Bezpłatny dowóz z wybranych lokalizacji  

 Bezpłatny ciepły posiłek 

 Prywatne ubezpieczenie na życie  

 Prywatną opiekę medyczną 

 Międzynarodowe środowisko pracy 

 Dofinansowanie do sportu i wypoczynku. 

 Doskonałą atmosferę  

 



 

 

KONTAKT:

rekrutacja.boleslawiec@xpo.com 

tel. +48 509 778 207 
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